
   
 

 

 

INFORMATION & INSTRUKTION FÖR 
POSTRÖSTNING ELLER GENOM 

OMBUDSFULLMAKT 
Beslut i styrelsen 
Styrelsen för BRF Stengodset har beslutat om att tillåta poströstning samt ge möjlighet för 
ombud att företräda fler än 1 annan medlem. Dessa beslut är tagna då aktuell lagstiftning 
tillåter detta. Normalt är det andra regler som gäller.  
I detta dokument följer instruktioner för hur du som medlem poströstar eller företräds utav 
ombud. 

Formulär 
Medlem som önskar poströsta skall använda sig av formulär som styrelsen utformat inför 
mötet. Formuläret finns tillgänglig på föreningens hemsida www.brfstengodset.se 
 
Formuläret måste skrivas ut och skrivas under av medlem efter avslutad poströstning. Om 
enskild medlem önskar hjälp med utskrift kan man kontakta styrelsen genom hemsidans 
kontaktformulär. Övriga kontaktvägar undanbedes. 
Obs! Endast 1 formulär per lägenhet kan lämnas in. 

Tid & tillvägagångssätt för inlämnande 
Styrelsen tillåter poströstning fram till och med den 13 juni. Alltså dagen före ordinarie 
stämma.  
Inlämning sker i förslutet kuvert till styrelsens brevlåda på Gröna Annas gata 15 alt. per e-post 
(underskriven och inskannad) till föreningens sekreterare på denna adress: 
inkorgen@stengodset.styrelseproffset.se  

Röstlängd 
Den som röstar genom poströstning förs in i röstlängden och anses närvarande vid 
föreningsstämman. Om medlemmen sedan är fysiskt närvarande vid föreningsstämman är 
poströsten inte längre giltig och kommer att strykas. 

Hantering av poströster 
Det är stämmoordförandens ansvar att fastställa respektive medlems inställning i de frågor 
som tagits upp i poströsten. Det betyder att det måste gå att identifiera medlemmen och 
dennes mening i frågan. En medlem som inte har markerat något svarsalternativ i en viss fråga 
får anses ha avstått från att rösta i den frågan. Stämmoordföranden måste också försäkra sig 
om att den medlem som har avgett en poströst inte är närvarande vid stämman personligen 
eller genom ombud. Därför är det extra viktigt att avprickningen blir korrekt. Om en medlem 
som poströstat är närvarande ska poströsten strykas. 

Röstning genom ombud 
Styrelsen har också fattat beslut om att tillåta att ombud kan representera flera andra 
medlemmar på samma gång. Ditt ombud lämnar som vanligt in fullmakten som finns tillgänglig 
i den utdelade årsredovisningen. Du finner också en mall för fullmakt på vår hemsida. 
 

  


